
 

 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 27.04.2021 

Broj: 2448 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 

ugovora 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 1/21 

Naziv nabavke: Materijal za hemodijalizu 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0008994 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33140000 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 696.500,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

FRESENIUS MEDICAL CARE SRBIJA DOO VRŠAC, 100911290, Beogradski put, bb, Vršac, 26300, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 587.846,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 705.415,20 

Valuta: RSD 

Napomena: Ponuda ponuđača Fresenius Medical Care Srbija d.o.o.Vršac je blagovremena, odgovarajuća i prihvatljiva. Čl. 
146. stav 1. ZJN. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Materijal za hemodijalizu 

Ref. broj 1/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 1776, 24.03.2021 

Procenjena vrednost 1.540.308,00 

Tehnika  

CPV 33140000-Medicinski potrošni materijal 

Kratak opis nabavke Materijal za hemodijalizu 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0008994 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 26.03.2021 

Rok za podnošenje 15.04.2021 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

prim dr sci Biserka Tirmenštajn- Janković 

dr Milenko Živanović 

Gordana Zlatanović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 

Procenjena vrednost 696.500,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 

Raspored prispeća ponude 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 15.04.2021 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 15.04.2021 11:03:06 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD, MIRIJEVSKI BULEVAR, 3, 11000, 
Beograd (Palilula), Srbija 

Samostalno P007774 NE 14.4.2021. 14:11:56 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

FRESENIUS MEDICAL CARE SRBIJA DOO VRŠAC, Beogradski put, 
bb, 26300, Vršac, Srbija 

Samostalno HDza 01/21 NE 14.4.2021. 15:31:51 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Raspored 
prispeća 
ponude 
[redni broj i 
vreme u 
zapisniku 
sa otvaranja 
ponuda] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[dani] 

Rok 
plaćanja 
[dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

685356.00 822427.20 RSD 0.00 virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

FRESENIUS MEDICAL CARE 
SRBIJA DOO VRŠAC 

587846.00 705415.20 RSD 0.00 odloženo 90 
dana 

1.00 90.00 90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Raspored 
prispeća 
ponude 
[redni broj i 
vreme u 
zapisniku 
sa otvaranja 
ponuda] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[dani] 

Rok 
plaćanja 
[dani] 

Rok važenja 
ponude 

FARMALOGIST DOO 
BEOGRAD 

685356.00 822427.20 RSD 0.00 virmanski 
odloženo 90 
dana  

1.00 90.00 90 

FRESENIUS MEDICAL CARE 
SRBIJA DOO VRŠAC 

587846.00 705415.20 RSD 0.00 odloženo 90 
dana 

1.00 90.00 90 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

FRESENIUS MEDICAL CARE SRBIJA DOO 
VRŠAC 

DA NE 587.846,00 705.415,20 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Nije bilo korekcije cene. 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD DA NE 685.356,00 822.427,20 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Nije bilo korekcije cene 
   

   

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

FRESENIUS MEDICAL CARE SRBIJA DOO 
VRŠAC 

1 Cena ponude: 587.846,00 RSD DA 

FARMALOGIST DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 685.356,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača Fresenius Medical Care Srbija d.o.o.Vršac je blagovremena, odgovarajuća i prihvatljiva. Čl. 146. stav 
1. ZJN. 

 

  

      

 

   



 

 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli ugovora, za 
partiju 2 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


